СОБРАНИЕ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   16.05.2019  года  № 46/329
О занесении на Доску Почета Марксовского муниципального района

На основании «Положения о «Доске Почета» Марксовского муниципального района, Собрание Марксовского муниципального района

                      РЕШИЛО:

1. Занести на Доску Почета Марксовского муниципального района учреждения, предприятия и организации согласно приложению № 1.
2. Занести на Доску Почета Марксовского муниципального района граждан  Марксовского района согласно приложению № 2.
3.  Решение вступает в силу со дня принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Председатель   Собрания
Марксовского муниципального района                              Н.А. Косарев

Глава Марксовского
муниципального района 						     Д.Н. Романов

Приложение №1
к решению Собрания
Марксовского муниципального района
от   16.05.2019 года  №46/329

С П И С О К

учреждений, предприятий и организаций  для занесения на
Доску Почета Марксовского муниципального района в 2019 году

1. Акционерное общество «Племзавод «Трудовой».
2. Общество с ограниченной ответственностью «Товарное хозяйство».
3. Марксовский краеведческий музей  - филиал Государственного учреждения культуры «Саратовский областной музей краеведения».
4. Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Саратовской области «Школа-интернат для обучающихся по адаптированным образовательным программам г. Маркса».
5. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение – «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому развитию детей № 14» г. Маркса.
6. Государственное автономное учреждение Саратовской области «Комплексный центр социального обслуживания населения Марксовского района»

Секретарь   Собрания                                                 			               В.А. Есин

Приложение №2
к решению Собрания
Марксовского муниципального района
от   16.05.2019 года  № 46/329

С П И С О К
граждан, для занесения на Доску Почета Марксовского муниципального района в 2019 году
	№
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность
	Наименование
предприятий и организаций
	Инициатор

	1
	Миндалиев Игорь Вячеславович

	Старший участковый уполномоченный полиции отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних  Отдела МВД Российской Федерации  по Марксовскому району Саратовской области
	Отдел МВД РФ по Марксовскому району
	Отдел МВД РФ по Марксовскому району

	2
	Шацилло Алексей Евгеньевич

	Заведующий обособленного подразделения с. Чкаловка ООО «Агроинвест»
	ООО «Агроинвест»
	Совет Липовского муниципального образования

	3
	Головатенко Сергей Викторович

	Индивидуальный предприниматель глава крестьянского (фермерского) хозяйства «Головатенко С.В.»
	Совет Зоркинского муниципального образования
	Совет Зоркинского муниципального образования

	4
	Талашкин Виталий Викторович
	Механизатор  АО «Зоринское»
	АО «Зоринское»
	АО «Зоринское»

	5
	Федин Николай Анатольевич
	Инженер ООО «Наше дело»
	ООО «Наше дело»
	ООО «Наше дело»

	6
	Кудряшов Иван Владимирович
	Механизатор ЗАО «Заря 2004»
	ЗАО «Заря 2004»
	ЗАО «Заря 2004»

	7

	Гусева Наталья Александровна

	Помощник бригадира по учёту структурного подразделения «Бригада растениеводства» АО «Племенной завод «Мелиоратор»
	АО «Племенной завод «Мелиоратор»
	АО «Племенной завод «Мелиоратор»

	8
	Штанов Алексей Юрьевич
	Исполнительный директор ООО «Яблоневый сад»
	ООО «Яблоневый сад»
	ООО «Яблоневый сад»

	9
	Антонов Денис Валентинович
	Начальник цеха животноводства АО «Племзавод «Трудовой»
	АО «Племзавод «Трудовой»
	АО «Племзавод «Трудовой»

	10
	Гельм
Надежда Васильевна

	Учитель химии муниципального общеобразовательного учреждения – средней общеобразовательной школы с. Кировское Марксовского района Саратовской области
	Комитет образования администрации ММР
	Комитет образования администрации ММР

	11
	Димитриади Валентина Аркадьевна

	Учитель химии и биологии муниципального общеобразовательного учреждения – средней общеобразовательной школы п. Осиновский Марксовского района Саратовской области
	Комитет образования администрации ММР
	Комитет образования администрации ММР

	12
	Пушкина Ольга Викторовна

	Учитель русского языка и литературы муниципального общеобразовательного учреждения – средней общеобразовательной школы № 4  г. Маркса Саратовской области
	Комитет образования администрации ММР
	Комитет образования администрации ММР

	13
	Батурина Любовь Петровна

	Учитель русского языка и литературы муниципального общеобразовательного учреждения – средней общеобразовательной школы с. Павловка Марксовского района Саратовской области
	Директор МОУ СОШ с. Павловка Марксовского района Саратовской области
	Директор МОУ СОШ с. Павловка Марксовского района Саратовской области

	14
	Чекушкина Ольга Вячеславовна

	Педагог – психолог муниципального дошкольного образовательного учреждения Центра развития ребенка  - детского сада № 15 г. Маркса Саратовской области
	Комитет образования администрации ММР
	Комитет образования администрации ММР

	15
	Терентьев Александр Иванович

	Заместитель директора по безопасности ГАПОУ СО «Марксовский политехнический колледж»
	ГАПОУ СО «Марксовский политехнический колледж»
	ГАПОУ СО «Марксовский политехнический колледж»

	16
	Филяшин Юрий Алексеевич

	Хормейстер «Народного коллектива» самодеятельного художественного творчества Саратовской области хора ветеранов «Русские напевы» МУК «Центр национальных культур «ЕДИНСТВО»
	МУК «Центр национальных культур «ЕДИНСТВО»
	МУК «Центр национальных культур «ЕДИНСТВО»

	17
	Куклева Анна Константиновна

	Художественный руководитель Звонаревского Центра Досуга и Отдыха
	Администрация Приволжского МО
	Администрация Приволжского МО

	18
	Митрофанова Татьяна Ивановна
	Грузчик  МБУ «Благоустройство»
	МБУ «Благоустройство
	МБУ «Благоустройство»

	19

	Воробьёв Владимир Дмитриевич
	Слесарь-ремонтник ООО «Товарное хозяйство»
	ООО «Товарное хозяйство»
	ООО «Товарное хозяйство»

	20
	Кондрашова Наталья Борисовна
	Заместитель директора магазина «Мега Материк»

	Индивидуальный предприниматель Ключников В.А.
	Индивидуальный предприниматель Ключников В.А.

	21
	Ивлиев Юрий Васильевич

	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов цеха сборки электросчётчиков ООО НПФ «Моссар»
	ООО НПФ «Моссар»
	ООО НПФ «Моссар»

	22
	Опаловская Людмила Евстафьевна

	Слесарь механосборочных работ цеха по производству светильников ООО НПФ «Моссар»
	ООО НПФ «Моссар»
	ООО НПФ «Моссар»

	23
	Евсеева Ольга Николаевна

	Председатель первичной ветеранской организации п. Осиновский  МРО СОО ВОО ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов
	МРО СОО ВОО ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохрани
тельных органов
	МРО СОО ВОО ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов

	24
	Струтинская Татьяна Ивановна

	Секретарь ММО СОО ООО «Всероссийское общество инвалидов»
	ММО СОО ООО «Всероссийское общество инвалидов»
	ММО СОО ООО «Всероссийское общество инвалидов»

Секретарь  Собрания                                                 				В.А. Есин